鳥取県告示第370号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の２第１項の規定に基づき、介護機関を指定したので、同法第55

条の２の規定により次のとおり告示する。

  平成23年６月28日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 居宅介護事業者

名称
主たる事務所

の所在地

居宅介護事業所

の名称

居宅介護事業所の

所在地

居宅介護事業の

種類
指定年月日

株式会社ホッと・

ケア24

米子市両三柳

323－１

訪問看護ステー

ションホッと・

ナース24

米子市両三柳323－

１

訪問看護、居宅

療養管理指導

平成23年４月

１日

社会福祉法人日

南福祉会

日野郡日南町

下石見2315

グループホーム

あさひの郷

日野郡日南町生山

397－１

認知症対応型共

同生活介護
〃

株式会社ジー・エ

ム・シー

鳥 取 市 秋 里

923－７

虹のかけはし 鳥取市行徳一丁目

162

通所介護 平成23年５月

１日

合同会社しろくま

総務

八頭郡智頭町

大字智頭1815

－７

すみれデイサー

ビス

八頭郡智頭町大字

智頭1815－７ 〃 〃

株式会社エルフィ

ス

米子市両三柳

193－３

エルルのホーム

ヘルパー

米子市両三柳193－

３

訪問介護 平成23年５月

16日

医療法人養和会 米子市上後藤

三丁目５－１

小規模多機能ホ

ーム仁風荘こう

やまち

米子市紺屋町104－

２

小規模多機能型

居宅介護

平成23年６月

１日

２ 介護予防事業者

名称
主たる事務所

の所在地

介護予防事業所

の名称

介護予防事業所の

所在地

介護予防事業の

種類
指定年月日

株式会社ホッと・

ケア24

米子市両三柳

323－１

訪問看護ステー

ションホッと・

ナース24

米子市両三柳323－

１

介護予防訪問看

護、介護予防居

宅療養管理指導

平成23年４月

１日

社会福祉法人日

南福祉会

日野郡日南町

下石見2315

グループホーム

あさひの郷

日野郡日南町生山

397－１

介護予防認知症

対応型共同生活

介護

〃

株式会社ジー・エ

ム・シー

鳥 取 市 秋 里

923－７

虹のかけはし 鳥取市行徳一丁目

162

介護予防通所介

護

平成23年５月

１日

合同会社しろくま

総務

八頭郡智頭町

大字智頭1815

－７

すみれデイサー

ビス

八頭郡智頭町大字

智頭1815－７ 〃 〃

株式会社エルフィ

ス

米子市両三柳

193－３

エルルのホーム

ヘルパー

米子市両三柳193－

３

介護予防訪問介

護

平成23年５月

16日

医療法人養和会 米子市上後藤

三丁目５－１

小規模多機能ホ

ーム仁風荘こう

やまち

米子市紺屋町104－

２

介護予防小規模

多機能型居宅介

護

平成23年６月

１日